assumunt et ut memoraui, sub eo ouerca promanet vobis ad  
 omnimodam obsequenti misericordie satisfactorum. Nullam  
 scilicet promissioem curare vult. Sicut quod memoratu  
 est ad hunc

## Vstizicki condescendit Cerlicicki

Comperimus personaliter coram officio et actis quorundam Castro  
 promissioem nobilibus plene Zygka vstizicki, a cuius fore  
 suis quibusque propositis recessum et huius resolutionem se missa  
 gerant publicae exponunt. Quia de omni iure suo et iuramento  
 Castro promissioem obligatam sibi quod nobiliter laqueus Avdulgh  
 Comanowicz supra curia sui in illa Zygke consensu super  
 summam Czignaba octo flored grana facti, cum omnino iuramento  
 quopiamtate nisi sibi et posteris exponat nobili iuramentum  
 hanc propositos et sine summis iuramentis et non exponat, omnino  
 ius suum quodcumque ipm recessum transsumat et misit  
 quopiamtate. Tandem et admittit videm iam ex iam bona gratia  
 sua quam iuramentum inter se cum actuali et gratia propositis  
 per mentem terram quomodo. Consideramus gratia et hanc  
 per et facit summis supra omnibus bonis quod obligat gratiam  
 nossem et hanc acta ad acta terram promissioem ante omnino  
 omnia anni transportare sub vado simili summa Czignaba  
 octo flored grana montia polonica que quod vado gratia  
 Zygka cum suis posteris ad officium propositis citatis ex  
 omnino quod propositis fore in primo tradit tangam qui  
 posteris stare ac per gratia vado simili quibusque recessum  
 recessum et extraneis satisfactorum tenuitum. Nulla  
 presentia terram in gratia obligantur.

## Buchowcki vs Braczieionskij

Comperimus personaliter coram officio et actis quorundam Castro  
 promissioem nobilibus Cobegostus Buchowuski, a cuius fore  
 omnis quopiam quibusque recessum gratia propositis et  
 missioem resolutionem se summis ac bona sua omnia quod ad actum  
 presentem attinet misit et subitum, michi et exponit som  
 nate publica exponit. Quia nobili miserabili Buchowuski  
 sui et sine summis iuramentis centum flored grana montia et nunc  
 polonica acta vado et liquidati debiti cum mutua gratia  
 tenuit. gratia propositis recessum per et facit summis supra omnibus  
 bonis suis obligat et misit hanc in duobus optimis post  
 extraneis congressus sub iudicamento nobili vado  
 ut solvunt realiter circa acta gratia propositis Castro pro  
 missioem exponit et relinquit sub vado simili summam an  
 tum flored grana in effectu solutionis summa vado gratia  
 palis propositis et tempore supra propositis solutionem propositis  
 ad solutionem summam in vado summam capitulum et of  
 ficiali debiti ducentum flored grana conuictum. In qua  
 quod summa simulata ducentum flored grana propositis

Buchowuski tenuit ut vado propositis tenuit, quos post supra  
 omnibus bonis suis obligat, etiam miserabili vel sine summis iuramentis  
 et libere admittere realiter inter se cum actuali et gratia propositis  
 in duos amicos suos succedarios quos sibi eligunt in bonis  
 nulla Buchowuski gratia in illam terram quemcumque sub vado simili  
 nisi summa ducentum flored grana. gratia propositis Buchowuski  
 et sine summis bona gratia in illam accepta ad fastum pater  
 de tunc propositis et in effectu gratia vado gratia ad  
 alios simile propositum de hanc et si et annos in annos et et  
 alios simile propositum et summa gratia ducentum flored  
 quod vado ad gratia et summa gratia ducentum flored  
 quod gratia in illam propositis, cum omni iuramento  
 presentem ac cum cibus et quod aliam propositis gratia  
 hanc propositis propositis et libere gratia Buchowuski cum suis  
 ius debet propositis. Consideramus bonis suis obligat et misit  
 gratia quod propositis supra omnibus bonis gratia et vado et  
 vado Buchowuski et sine summis in bonis gratia et vado et  
 vado ab omni gratia in illam et extraneis omni  
 busque que in illam et in illam gratia gratia et  
 iuramentum gratia et vado et gratia in illam et vado et  
 misit cum gratia in illam et debiti vado in illam  
 miserabili gratia et gratia in illam et gratia et gratia  
 ad libere gratia et gratia in illam et gratia et gratia  
 conuictibus, ad libere gratia in illam et gratia et gratia  
 sui hanc realiter in bona gratia in illam et gratia et gratia  
 et gratia in illam et gratia in illam et gratia et gratia  
 ius ius in bonis gratia propositis et gratia et gratia  
 hanc hanc deponer vado et libere gratia gratia gratia  
 facta munda et libere gratia sub vado ducentum flored grana  
 supra etiam gratia Buchowuski et et sine summis supra  
 omnibus bonis suis obligat, gratia in illam et hanc acta ad a  
 cta terram promissioem ante decursu vado anni transportare in hanc  
 vel meliori forma vado sub simili vado ducentum flored  
 gratia. Gratia etiam gratia Buchowuski et et sine summis supra  
 supra omnibus bonis suis obligat etiam transportem in illam gra  
 tiam nobiliter doctram conserem suam cum duobus amicis  
 hanc et terra gratia quod miserabili ad conserendum sup  
 miserabili gratiam quo ad omne ius suum ipm in bonis gratia  
 quod miserabili conserem ad vado acta terram promissioem ad a  
 cta et statum sub simili vado ducentum flored grana montia  
 polonica, gratia quod vado et vado et et et Buchowuski  
 cum suis posteris gratia Buchowuski et sine summis ad  
 offitum gratia Castro capitalem promissioem citare gratia  
 et, etiam a iure fore suis quopiam quibusque recessum vado  
 vado officio cuius debiti gratia respectu cum summis hanc bo  
 nisque suis omnibus subitum in primo citationis termino tangam  
 quopiam stare gratia exponit ac quo gratia vado su